
Uchwała nr 33/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 17/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 lutego 2024 roku w sprawie określenia zasad 

prowadzenia kampanii wyborczej przez kandydatów na Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 116 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 17/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 lutego 2024 roku w sprawie określenia zasad prowadzenia kampanii wyborczej 

przez kandydatów na Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

dodaje się § 31 w brzmieniu: 

 

„§ 31 

Kandydaci na rektora są uprawnieni na równych prawach do: 

1) zamieszczania materiałów wyborczych na stronie internetowej Uniwersytetu we wskazanej  

do tego celu zakładce; 

2) zaprezentowania swojego programu wyborczego w trakcie audycji radiowej i transmisji 

internetowej, realizowanych przez Uniwersytet. ”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 

 


